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Int.li d'lItalia Supermarecross 2013

Coast to Coast Bibione 0,812 Km. ._._.

Supercampione 01/04/2013 17:20. ..-...
Gara Iniziato a 18:29:33 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(74) MURATORI FRANCESCO 3 1:15.857 +2.366 18:33:47.467
(153) MADDII MARCO 1 1:19.058 +3.605 18:31:04.165 4 1:14.939 +1.448 18:35:02.406
1 1:09.241 18:30:53.105 2 1:16.565 +1.112 18:32:20.730 5 1:16.255 +2.764 18:36:18.661
2 1:10.293 +1.052 18:32:03.398 3 1:16.202 +0.749 18:33:36.932 6 1:14.668 +1.177 18:37:33.329
3 1:09.682 +0.441 18:33:13.080 4 1:15.453 18:34:52.385 7 1:26.936 +13.445 18:39:00.265
4 1:10.285 +1.044 18:34:23.365 5 1:18.686 +3.233 18:36:11.071 8 1:13.491 18:40:13.756
5 1:11.826 +2.585 18:35:35.191 6 117.171 +1.718 18:37:28.242 9 1:49.294 +35.803 18:42:03.050
6 1:10.981 +1.740 18:36:46.172 7 1:17.012 +1.559 18:38:45.254 10 1:24.828 +11.337 18:43:27.878
7 1:10.756 +1.515 18:37:56.928 8 1:16.337 +0.884 18:40:01.591
8 1:13.490 +4.249 18:39:10.418 9 1:17.461 +2.008 18:41:19.052 (136) CESCON MATTEO
9 1:13.787 +4.546 18:40:24.205 10 1:17.636 +2.183 18:42:36.688 1 1:25.628 +7.607 18:31:10.921
10 1:14.150 +4.909 18:41:38.355 u 1:15.768 +0.315 18:43:52.456 2 1:18.021 18:32:28.942
11 1:11.756 +2.515 18:42:50.111 3 1:25.937 +7.916 18:33:54.879
(511) TINKLER WALKER KADE 4 1:22.867 +4.846 18:35:17.746
(316) BERTUCELLI GIOVANNI 1 1:20.814 +6.979 18:31:13.626 5 1:23.978 +5.957 18:36:41.724
1 1:13.911 +4.876 18:30:58.561 2 1:16.830 +2.995 18:32:30.456 6 1:29.486 +11.465 18:38:11.210
2 1:09.035 18:32:07.596 3 1:14.453 +0.618 18:33:44.909 7 1:28.775 +10.754 18:39:39.985
3 1:11.326 +2.291 18:33:18.922 4 1:16.676 +2.841 18:35:01.585 8 1:27.008 +8.987 18:41:06.993
4 1:11.909 +2.874 18:34:30.831 5 1:15.820 +1.985 18:36:17.405 9 1:25.791 +7.770 18:42:32.784
5 1:09.753 +0.718 18:35:40.584 6 1:14.535 +0.700 18:37:31.940 10 1:26.278 +8.257 18:43:59.062
6 1:11.651 +2.616 18:36:52.235 7 1:15.512 +1.677 18:38:47.452
7 1:14.523 +5.488 18:38:06.758 8 1:20.516 +6.681 18:40:07.968 (306) LAMPONI MARCO
8 1:10.695 +1.660 18:39:17.453 9 1:13.985 +0.150 18:41:21.953 1 1:30.478 +8.320 18:31:18.175
9 1:10.475 +1.440 18:40:27.928 10 1:16.710 +2.875 18:42:38.663 2 1:23.468 +1.310 18:32:41.643
10 1:11.533 +2.498 18:41:39.461 u 1:13.835 18:43:52.498 3 1:22.158 18:34:03.801
11 1:11.784 +2.749 18:42:51.245 4 1:24.057 +1.899 18:35:27.858
(447) COGO ANDREA 5 1:30.748 +8.590 18:36:58.606
(59) BRICCA DANIELE 1 1:21.401 +5.713 18:31:07.512 6 1:26.067 +3.909 18:38:24.673
1 1:08.085 18:30:51.605 2 1:15.688 18:32:23.200 7 1:24.231 +2.073 18:39:48.904
2 1:10.019 +1.934 18:32:01.624 3 1:15.707 +0.019 18:33:38.907 8 1:25.978 +3.820 18:41:14.882
3 1:10.245 +2.160 18:33:11.869 4 1:17.213 +1.525 18:34:56.120 9 1:32.469 +10.311 18:42:47.351
4 1:13.535 +5.450 18:34:25.404 5 1:17.240 +1.552 18:36:13.360 10 1:27.947 +5.789 18:44:15.298
5 1:14.513 +6.428 18:35:39.917 6 1:18.903 +3.215 18:37:32.263
6 1:13.923 +5.838 18:36:53.840 7 1:19.529 +3.841 18:38:51.792 (801) FANTIN DIEGO
7 1:14.550 +6.465 18:38:08.390 8 1:18.381 +2.693 18:40:10.173 1 1:23.919 18:31:09.977
8 1:13.302 +5.217 18:39:21.692 9 1:17.392 +1.704 18:41:27.565 2 1:34.088 +10.169 18:32:44.065
9 1:14.088 +6.003 18:40:35.780 10 1:16.961 +1.273 18:42:44.526 3 1:25.018 +1.099 18:34:09.083
10 1:16.557 +8.472 18:41:52.337 n 1:18.883 +3.195 18:44:03.409 4 1:30.943 +7.024 18:35:40.026
11 1:16.717 +8.632 18:43:09.054 5 1:27.703 +3.784 18:37:07.729
(841) MORONI LUCA 6 1:34.391 +10.472 18:38:42.120
(14) ZENI SAMUEL 1 1:11.175 18:30:55.643 7 1:27.233 +3.314 18:40:09.353
1 1:11.156 +2.454 18:30:56.014 2 1:23.169 +11.994 18:32:18.812 8 1:28.021 +4.102 18:41:37.374
2 1:08.702 18:32:04.716 3 1:11.220 +0.045 18:33:30.032 9 1:29.602 +5.683 18:43:06.976
3 1:11.031 +2.329 18:33:15.747 4 1:17.075 +5.900 18:34:47.107
4 1:27.072 +18.370 18:34:42.819 5 1:20.327 +9.152 18:36:07.434 (471) COGO LUCA
5 1:19.895 +11.193 18:36:02.714 6 1:29.082 +17.907 18:37:36.516 1 1:35.434 +11.449 18:31:21.087
6 1:10.276 +1.574 18:37:12.990 7 1:20.349 +9.174 18:38:56.865 2 1:23.985 18:32:45.072
7 1:12.714 +4.012 18:38:25.704 8 1:14.890 +3.715 18:40:11.755 3 1:25.302 +1.317 18:34:10.374
8 1:12.371 +3.669 18:39:38.075 9 1:21.747 +10.572 18:41:33.502 4 1:28.311 +4.326 18:35:38.685
9 1:10.543 +1.841 18:40:48.618 10 1:23.233 +12.058 18:42:56.735 5 1:30.879 +6.894 18:37:09.564
10 1:25.425 +16.723 18:42:14.043 6 1:28.840 +4.855 18:38:38.404
1 1:15.882 +7.180 18:43:29.925 (111) PODMOL FILIP 7 1:34.061 +10.076 18:40:12.465
1 1:21.517 +8.921 18:31:14.680 8 1:30.818 +6.833 18:41:43.283
(77) DOEKSEN JOEL 2 1:18.571 +5.975 18:32:33.251 9 1:27.076 +3.091 18:43:10.359
1 1:09.112 +1.515 18:30:54.005 3 1:17.219 +4.623 18:33:50.470
2 1:08.581 +0.984 18:32:02.586 4 1:12.596 18:35:03.066 (78) MARIO MATTEO
3 1:07.597 18:33:10.183 5 1:14.691 +2.095 18:36:17.757 1 1:25.861 +2.056 18:31:12.466
4 1:09.650 +2.053 18:34:19.833 6 1:25.626 +13.030 18:37:43.383 2 1:37.622 +13.817 18:32:50.088
5 1:11.239 +3.642 18:35:31.072 7 1:15.177 +2.581 18:38:58.560 3 1:23.805 18:34:13.893
6 1:12.223 +4.626 18:36:43.295 8 1:36.756 +24.160 18:40:35.316 4 1:28.406 +4.601 18:35:42.299
7 1:19.913 +12.316 18:38:03.208 9 1:21.468 +8.872 18:41:56.784 5 1:25.999 +2.194 18:37:08.298
8 1:20.790 +13.193 18:39:23.998 10 1:20.128 +7.532 18:43:16.912 6 1:56.860 +33.055 18:39:05.158
9 1:17.277 +9.680 18:40:41.275 7 1:25.810 +2.005 18:40:30.968
10 1:14.388 +6.791 18:41:55.663 (85) VONDRASEK JAN 8 1:28.310 +4.505 18:41:59.278
11 1:36.591 +28.994 18:43:32.254 1 1:28.890 +15.399 18:31:13.125 9 1:41.608 +17.803 18:43:40.886
2 1:18.485 +4.994 18:32:31.610
Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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Int.li d'lItalia Supermarecross 2013

Coast to Coast Bibione 0,812 Km.
Supercampione 01/04/2013 17:20 .
Gara Iniziato a 18:29:33
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro

(704) AZZOLIN THOMAS

1 1:31.041 +4.997  18:32:05.985

2 1:52.431 +26.387 18:33:58.416

3 1:52.527 +26.483 18:35:50.943

4 1:26.044 18:37:16.987
(259) BUSO MATTIA

1 1:25.277 18:31:13.646

2 1:35.579 +10.302 18:32:49.225
(21) MARAFIOTI GIUSEPPE

1 1:25.946 18:31:12.980

Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza - Direttore di Gara : Angelo Guerri Orbits
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